附件三
新疆火烧云铅锌矿 60 万吨/年铅锌冶炼工程
配套 220 千伏输变电项目工程
设备招标技术规范书
标包四：接地变消弧线圈并联小电阻成套装置
二零二四年十月
2
主表

具体信息。
2、“货物规格型号”是指整体（整套）货物的规格型号，与“项目单位”、“项目名称”一起为直
接填写项（非选填项），国家或者行业有统一规范规格型号命名的（如变压器），填写相应规范的
“规格型号”；国家或者行业没有统一规范规格型号命名的（如变电站计算机监控系统），无需填
写。
3、不得删减或者增列本表及其主表（表 2 组件材料配置表）的任何条目（“元件名称”目录）。
4、列入本工程项目下本采购货物的“专用工具”、“仪器仪表”、“备品备件”等可以随本货物一
并采购，但须在 ERP 系统单列创建采购申请，并复用对应本采购货物的技术协议书 ID 号。
3
表 3使用环境条件表
项目单位： 项目名称：
货物型式规格：消弧线圈并联小电阻成套装置
-电压等级:AC10kV,绝缘方式:干式,额定电
流:100A,小电阻额定电流:600A,调谐:调匝
序号 名称 项目需求标准选项值
项目需求值或
表述
1
环 境 温
度
最高温度（℃） +40 +42 +45 — — — +40
最低温度（℃） -25 -30 -35 — — — -25
2 海拔高度（≤m） 1000 2000 2500 3000
350
0
400
0
2000
3 太阳辐射强度（W∕cm
2
） 0.11 0.11
4 最大覆冰厚度（mm） 10 10
5
离地面高10m处，维持10min
的平均最大风速（m/s）
35 35
6 地面水平加速度（m/s2） 2 2
7
正弦共振三个周期安全系
数（≥）
1.67 1.67
选
填
规
定
本表由项目单位（或者委托的设计单位）根据项目货物实际，从“项目需求标准选项值”选择填
写唯一标识（ABC......）或者阿拉伯数字，填写进“项目需求值或表述”；标识为“—”或者已
规定唯一确定数据的字段无需填写具体信息。
货物需求及供货范围一览表
序号 配件名称 单位
招标单位要求 投标人响应
型式、规格
数
量
技术参数 型式、规格
数
量
技术参数
10
1 接地变及消弧线圈成
套装置
套 以下为每套包含 2 满足表1-3要求 （投标人提供） - （投标人提供）
接地变 台 DKSC-1000/10.5-400/0.4 1 满足表1-3要求
消弧线圈 台 XHDCZ-630/10.5 1 满足表1-3要求
单极隔离开关 组 GN19-12/400 1 满足表1-3要求
小电阻器 套 XHDR-10.5/600A 10Ω 1 满足表1-3要求
电压互感器 台 JDZ-10 10.5/√3/0.1 1 满足表1-3要求
氧化锌避雷器 只
HY5WZ2－17/45
附在线监测仪
1 满足表1-3要求
真空有载开关 台 CPKI350-10/35 25档 1 满足表1-3要求
2.2 备品备件、专用工具与仪器仪表
卖方应提供必备的备品备件、专用工具与仪器仪表，分别